

Canosa di Puglia, 26/06/2014

**1) Domanda:**

Si richiede elenco del personale attualmente impiegato, con indicazione CCNL applicato, contratto part time / full time/ libero professionista, ruolo ed inquadramento e condizioni economiche di miglior favore.

**Risposta:**

Il numero di personale attualmente operante nel servizio di cure domiciliari integrate (ADI e SAD) è pari a 23 unità, di cui 5 a Tempo Full-Time e 18 a Part-Time con contratto collettivo delle cooperative sociali;

**2) Domanda:**

Si richiede indicazione circa i chilometri medi giornalieri percorsi da ciascun operatore.

**Risposta:**

Il numero di chilometri medi giornalieri percorsi da ciascun operatore è definito da un minimo di 4 a un massimo di 15 chilometri.

**3) Domanda:**

Si richiede indicazione sullo spostamento medio (in minuti) per ciascuna ora lavorativa.

**Risposta:**

Il tempo medio del trasferimento degli operatori è contemplato in 10 minuti.

**4) Domanda:**

Si richiede un chiarimento in merito ,alla differenza che intercorre tra la base d'asta indicata all'art. 2, pag. 2 del capitolato speciale d'appalto ( 748.293,40 IVA inclusa) e quella che si ottiene moltiplicando il numero di ore richieste per l'erogazione del servizio, ovvero 34.013, per l'importo orario omnicomprensivo a base d'asta (22,00 €) e pari a 748.286,00 €. Si chiede di chiarire la natura di tale scostamento.

**Risposta:**

L'importo posto a base d'asta è di € 748.293,40 I.V.A. inclusa. Lo scostamento di € 7,40 è dovuto all'arrotondamento, in difetto, del numero di ore di prestazione professionale da garantire, onde evitare il frazionamento delle stesse.

Il Responsabile dell'Ufficio Unico di Piano  
e Politiche Sociali  
dott.ssa Carmela Pierro



Il Dirigente  
1^ Settore  
dott. Samuele Pontino

